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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i skattebetalningsförordningen 
(1997:750);

 

utfärdad den 7 november 2002.

Regeringen föreskriver att 3, 26 a, 28, 31, 49 och 50 §§ skattebetalnings-
förordningen (1997:750) skall ha följande lydelse.

 

3 §

 

Riksskatteverket får besluta att uppgifter som enligt 2 kap. 3 § skatte-
betalningslagen (1997:483) skall fullgöras av verket i stället skall fullgöras
av en skattemyndighet och att uppgifter som enligt nämnda lag skall fullgö-
ras av en viss skattemyndighet i stället skall fullgöras av en annan skatte-
myndighet.

 

26 a §

 

1

 

Riksskatteverket skall meddela föreskrifter om när preliminär
självdeklaration och skattedeklaration får lämnas i form av ett elektroniskt
dokument.

Om det finns särskilda skäl får Riksskatteverket i enskilda fall medge att
preliminär självdeklaration och skattedeklaration lämnas i form av ett elek-
troniskt dokument.

 

28 §

 

2

 

Beslut enligt skattebetalningslagen (1997:483) får fattas genom au-
tomatisk databehandling om skatten enligt 11 kap. 19 § samma lag bestäms
till det högsta av de belopp som har bestämts för den skatten vid någon av de
tre närmast föregående redovisningsperioderna eller, när det gäller mervär-
desskatt eller punktskatt, skall vara noll kronor på grund av att endast över-
skjutande ingående mervärdesskatt eller överskjutande punktskatt till den
skattskyldiges fördel har bestämts för de tre perioderna. Övriga beslut enligt
skattebetalningslagen får fattas genom automatisk databehandling om skälen
för beslutet enligt 20 § första stycket 1 förvaltningslagen (1986:223) får ute-
lämnas.

Första stycket gäller inte beslut om särskild beräkningsgrund för skatteav-
drag eller ändrad beräkning av F-skatt, särskild A-skatt eller skatteavdrag.
Beslut om särskild beräkningsgrund för skatteavdrag får dock fattas genom
automatisk databehandling om beslutet stämmer överens med motsvarande
beslut avseende det föregående inkomståret och om den skattskyldige inte
har anmält önskemål om ändrad beräkningsgrund.
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Senaste lydelse 2001:1249.

 

2

 

Senaste lydelse 1997:1070.
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31 §

 

3

 

Skattemyndigheten skall skicka ett besked enligt 11 kap. 15 § skatte-
betalningslagen (1997:483) till den skattskyldige senast den 15 september
taxeringsåret, om ett grundläggande beslut om årlig taxering har fattats se-
nast den 15 augusti på grundval av en allmän självdeklaration enligt 2 kap.
1 § lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kontrolluppgifter. 

Om det grundläggande beslutet om årlig taxering fattas efter den 15 au-
gusti, skall skattemyndigheten upplysa den skattskyldige om detta och om
att sådant besked som avses i första stycket kommer att skickas till honom
senast den 15 december.

Andra stycket gäller inte om beslutet rör någon som är skyldig att i själv-
deklarationen lämna uppgift om näringsverksamhet eller som är företags-
ledare eller delägare i ett fåmansföretag eller ett fåmanshandelsbolag. Andra
stycket gäller inte heller om beslutet rör en fysisk person som är bosatt
utomlands eller som stadigvarande vistas utomlands.

 

49 §

 

Ett belopp som avser överskjutande ingående mervärdesskatt eller
överskjutande punktskatt som bestämts enligt 11 kap. 16 eller 18 § skattebe-
talningslagen (1997:483) skall återbetalas senast vid utgången av kalender-
månaden efter den kalendermånad då den skattskyldige enligt 10 kap. 18
och 19 §§ skattebetalningslagen senast skall lämna skattedeklaration för den
redovisningsperiod som skatten avser. Om skattedeklarationen lämnas se-
nare, skall återbetalningen göras senast vid utgången av kalendermånaden
efter den då deklarationen lämnades.

En återbetalning som görs före utgången av den tid som anges i första
stycket får avse del av skatten.

 

50 §

 

Återbetalning av belopp som avser överskjutande ingående mervär-
desskatt eller överskjutande punktskatt enligt 49 § skall inte göras, om skat-
temyndigheten före utgången av den tid som anges i 49 § första stycket be-
slutar att återbetalningen av hela eller del av skatten skall skjutas upp.

Ett beslut enligt första stycket skall meddelas om det behövs för kontroll
av den ingivna skattedeklarationen. Beslutet får överklagas hos allmän för-
valtningsdomstol av den skattskyldige. Beslutet förfaller om skattemyndig-
heten inte inom en månad från dagen för beslutet påbörjat sådana kontrollåt-
gärder som anges i 14 kap. 3–7 §§ skattebetalningslagen (1997:483).

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2003.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Kjell Olsson
(Finansdepartementet)
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